PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 052/2022 – CM

     Garça, 14 de fevereiro de 2022.

Requerimento nº 026/2022
Vereador:  Elaine Oliveira
Assunto: Informações sobre quem serão os

professores do projeto “Centro de
Formação Esportiva – Natação e Jiu
Jitsu”

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário

Municipal de Juventude, Esportes e Lazer informou que, foi realizada licitação

para contratar uma empresa que será responsável pela contratação dos

profissionais que irão fazer parte do Centro de Formação Esportiva, de acordo

com o Termo de Referência que consta no Plano de Trabalho. Até o momento,

não houve contratação de nenhum profissional.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-03-02T10:25:23-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823